
 
 

UCHWAŁA NR LVI/483/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/448/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40.) Rada Gminy Inowrocław uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/448/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 25 października 2022 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, dokonuje się zmiany w § 
5 pkt 2 załącznika do uchwały tj. w miejsce: 

„Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się jako równowartość 2% minimalnej wysokości 
wynagrodzenia za pracę ogłaszanej w Dzienniku Ustaw Rzeczpospolitej Polskiej w odniesieniu do 
przyjętych uregulowań w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia oraz minimalnej stawki godzinowej”, otrzymuje brzmienie „Koszt jednej godziny 
usługi opiekuńczej ustala się jako równowartość 1% minimalnej wysokości wynagrodzenia za pracę 
ogłaszanej w Dzienniku Ustaw Rzeczpospolitej Polskiej w odniesieniu do przyjętych uregulowań 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia oraz 
minimalnej stawki godzinowej”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 855


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-03T12:03:22+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




